各　　位
会 社 名 住友精密工業株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員  髙 橋 秀 彰
(コード番号 6355　東証一部)
問合せ先 執行役員　 　   　　　　石 丸 正 吾
(ＴＥＬ 06-6489-5816)

１．特別損失（固定資産の減損損失）の計上

２．今後の見通し

以　上

記

　兵庫県尼崎市に保有する福利厚生施設の利用方針を見直し、当該施設の建物及び構築物等
の解体に着手することを決定いたしました。これに伴い、「固定資産の減損に係る会計基
準」に基づき、2020年３月期において減損損失約2億円を特別損失に計上する見込みとなりま
した。

　本件を含め、2020年３月期業績の見通しは現在精査中です。判明次第、お知らせいたしま
す。

　2020年３月期において、特別損失（固定資産の減損損失）を計上する見込みとなりましたので
お知らせします。

2020年３月31日

特別損失（固定資産の減損損失）の計上に関するお知らせ